[image: image1.jpg]

Петропавловский сельский Совет депутатов

Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.03.2024                                       с. Петропавловка                                        № 29-161Р
О признании утратившими силу Решений Петропавловского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края
В целях приведения муниципальных правовых актов Петропавловского сельского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом  Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Петропавловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу следующие  Решения Петропавловского сельского Совета депутатов:

1.1. Решение  от  16.06.2005г. №2-7 «О ставках арендной платы за землю для ведения подсобного хозяйства, сенокосы»;
1.2. Решение от 16.06.2005г. № 2-8 «О предоставлении льгот по уплате арендной платы»;

1.3. Решение от 16.06.2005г. № 2-9 «Об утверждении перечня платных услуг на 2005год».

2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Петропавловского сельсовета В.С. Монид.

3. Решение вступает в силу после опубликования в  печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления Петропавловского сельсовета».
Председатель Петропавловского

сельского Совета депутатов                                                                         Т.А. Шитикова

Глава Петропавловского сельсовета                                                               В. С. Монид